
DUOMENYS APIE NUMERIŲ PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

20____ m. ____________ d.

įsakymo Nr. _____

_____   priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Šiaulių kaimiškoji sen.
Vinkšnėnų k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr.
Gatvės pavadinimas Pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje

X Y
Eil.
nr. Korpuso

Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas Pastato ar pastatų
komplekso Nr. gatvėje

ar gyvenamojoje
vietovėje

Korpuso
Nr.

Suteikto adreso duomenys

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
910300010356 Pienių g. 45 6203800 4551021. V. Bielskio g. 85

440010854216
440015452434

Pienių g. 46 6203585 4551582. V. Bielskio g. 83B

919450015122
919450015077
919450015099
919450015022
919450015044
919450015033
919450015111
919450015011
919450015100
919450015088
919450015133

Pienių g. 50 6203631 4551633. V. Bielskio g. 83

Priedo lapas 1 iš 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
919450015144
919450015155
919450015166
440015001140

Pienių g. 50 6203631 4551633. V. Bielskio g. 83
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